平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当社の主力製品であります厚板の上期販売単価は当初の想定どおりに推移しておりますが、スクラップ価格は想定を下
回りましたことから、メタルスプレッドが拡大し収益予想を上回る見込みであります。しかしながら、下期においては円高の
長期化により輸入材の増加も懸念されますことから、営業活動の一層の強化を図り販売数量の確保に努める所存でありま
す。
 このような環境のもと、今後の需要見通しならびに販売単価・原材料価格の動向等を勘案した結果、今期の業績予想を
上記の通り修正いたします。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 中部鋼鈑株式会社

代表者 代表取締役社長 太田 雅晴

（コード番号 5461）

問合せ先責任者 専務取締役 村石 喜和

（TEL 052-661-3811）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年7月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,200 1,000 1,000 600 19.61

今回修正予想(B) 23,800 1,300 1,400 800 26.14

増減額(B-A) △400 300 400 200

増減率(%) △1.7 30.0 40.0 33.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

21,654 1,048 1,125 793 25.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,100 2,000 2,000 1,100 35.95

今回修正予想(B) 48,100 2,000 2,100 1,200 39.22

増減額(B-A) △3,000 0 100 100

増減率(%) △5.9 ― 5.0 9.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

41,553 1,431 1,506 938 30.24

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,100 800 800 500 16.34

今回修正予想(B) 22,000 1,200 1,200 700 22.88

増減額(B-A) △100 400 400 200

増減率(%) △0.5 50.0 50.0 40.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

19,855 915 987 732 23.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 1,600 1,600 900 29.41

今回修正予想(B) 44,300 1,700 1,700 1,000 32.68

増減額(B-A) △2,700 100 100 100

増減率(%) △5.7 6.3 6.3 11.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

37,947 1,162 1,229 812 26.19